
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren 50 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 053
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Sinn 7 12:2 30:12 62:26 419:263
2 MSG TC Schotten/TV Sonnenberg 7 11:3 26:16 54:38 393:331
3 BW Petersberg 7 9:5 25:17 52:38 400:342
4 RW Giessen 7 7:7 22:20 50:42 384:351
5 TV Niederbiel 7 7:7 20:22 45:47 353:360
6 RW Lich 7 6:8 19:23 41:50 330:388
7 MSG TV Marbach/Wehrda 7 3:11 14:28 32:61 324:429
8 TV Watzenborn II 7 1:13 12:30 28:62 294:433

Spielleiter
Ute Heupel, 35716 Dietzhölztal, Oranienstr. 8
Tel: 02774-3213 / Fax: / eMail: uhp.heupel@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2023 14:00

14:00
14:00
14:00

TV Watzenborn II
MSG TV Marbach/Wehrda
BW Petersberg
RW Lich

RW Giessen
TC Sinn
TV Niederbiel
MSG TC Schotten/TV Sonnenb…

2:4
1:5
5:1
3:3

Sa. 13.05.2023 14:00
14:00
14:00

RW Giessen
RW Lich
TV Watzenborn II

MSG TV Marbach/Wehrda
TV Niederbiel
MSG TC Schotten/TV Sonnenb…

5:1
3:3
2:4

So. 14.05.2023 11:00 TC Sinn BW Petersberg 4:2
Sa. 03.06.2023 14:00

14:00
14:00
14:00

MSG TC Schotten/TV Sonnenb…
TV Niederbiel
TC Sinn
BW Petersberg

RW Giessen
MSG TV Marbach/Wehrda
TV Watzenborn II
RW Lich

4:2
4:2
5:1
4:2

Sa. 17.06.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

MSG TC Schotten/TV Sonnenb…
RW Giessen
RW Lich
TV Niederbiel

BW Petersberg
TC Sinn
MSG TV Marbach/Wehrda
TV Watzenborn II

3:3
2:4
3:3
4:2

Sa.
 

24.06.2023
 

14:00
 
14:00
14:00
14:00

TC Sinn
Spielort: Tennisanlage He...
BW Petersberg
RW Giessen
MSG TV Marbach/Wehrda

TV Niederbiel
 
TV Watzenborn II
RW Lich
MSG TC Schotten/TV Sonnenb…

3:3
 

5:1
3:3
1:5

Sa.
 

01.07.2023
 

13:00
 

MSG TC Schotten/TV Sonnenb…
Spielort: TC Schotten

TC Sinn
 

3:3
 

Sa. 08.07.2023 14:00
14:00
14:00

TV Niederbiel
BW Petersberg
TV Watzenborn II

RW Giessen
MSG TV Marbach/Wehrda
RW Lich

3:3
3:3
1:5

Sa. 15.07.2023 14:00
14:00
14:00
14:00

RW Giessen
MSG TV Marbach/Wehrda
TC Sinn
TV Niederbiel

BW Petersberg
TV Watzenborn II
RW Lich
MSG TC Schotten/TV Sonnenb…

3:3
3:3
6:0
2:4
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